
UCHWAŁA NR XXXI/317/2022 
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 5 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583), 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W ramach realizacji ustawowego uprawnienia do określenia zakresu pomocy udzielanej obywatelom 
Ukrainy przez Gminę Łodygowice, przewiduje się zapewnienie pomocy polegającej na: 

1) zakwaterowaniu, 

2) zapewnieniu całodziennego wyżywienia zbiorowego, 

3) zapewnienie dzieciom i uczniom transportu do miejsc, w którym zapewnia się kształcenie, wychowanie 
i opiekę. 

2. Przewiduje się wykonywanie pomocy w zakresie określonym w ust. 1 w okresie do dnia  31 grudnia 2022 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

 
 

Czesław Wandzel 

 

Id: 1FB6BED0-3746-4421-912C-25237A51ED17. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


